
Name/ Vorname: Verein: Voll Damen Total Platz

DEGANO STEVE KC USINE DIFFERDANGE 59 51 110 1.

WELFRING MARCO KC FRENN 2015 51 44 95 2.

DRAUT NICO ET GET NEISCHT MATT 59 35 94 3.

SCHEER LAURENT KC USINE DIFFERDANGE 59 33 92 4.

ESPOSITO COSIMO ALLE NENG BASCHARAGE 57 34 91 5.

BRANDENBURGER CHRISTIAN GECKEN UM DILL 51 39 90 6.

MERSCH JEROME ET GET NEISCHT MATT 52 35 87 7.

KLEIN ROY KC USINE DIFFERDANGE 41 46 87 8.

OLSEM ROMAIN GECKEN UM DILL 41 46 87 9.

WELTER PATRICK ALLE NENG BASCHARAGE 42 44 86 10.

LOUIS KEN KC KEHMEN 04 44 41 85 11.

FONCK CLAUDE KC USINE DIFFERDANGE 42 41 83 12.

BOUCHE ANDRE KC ROADRUNNERS FONDERIE 43 32 75 13.

HEUTZ LUC KC HOUSEN 45 23 68 14.

DEL BOCCIO MICHAEL KC USINE DIFFERDANGE X X EXC. EXC.

AUSSCHEIDUNGEN EM 2018/2019
HERREN "B"

Das Finale fand am 19/04/2019 im 'Café Schlassstuff ' statt.

Finale Herren B



CAFE BEIM SPIDOL
4-6 RUE DE L'EGLISE
L-4552 NIEDERCORN

TEL : 27 58 57 95

GRUPPE 1

BAHN DATUM DATUM
CAFE BEIM SPIDOL 15.12.2018 02.02.2019
HOTEL ST LAURENT 02.02.2019 15.12.2018
KC USINE DIFFERDANGE 6 3
KC ROADRUNNERS FONDERIE 1 3
D'VIISCHT AN D'SCHNEID 1 1
GECKEN UM DILL 2 2
GESAMTZAHL DER SPIELER 10 1

10

Einzelmeisterschaft 18-19

HB

Name/ Vorname: Verein: Voll Damen Total Voll Damen Total Gesamt Platz

DEGANO STEVE KC USINE DIFFERDANGE 61 59 120 44 52 96 216 1.
FONCK CLAUDE KC USINE DIFFERDANGE 43 60 103 36 42 78 181 2.
SCHEER LAURENT KC USINE DIFFERDANGE 60 33 93 35 48 83 176 3.
DEL BOCCIO MICHAEL KC USINE DIFFERDANGE 45 41 86 53 30 83 169 4.
KLEIN ROY KC USINE DIFFERDANGE 55 24 79 38 43 81 160 5.
BOUCHE ANDRE KC ROADRUNNERS FONDERIE 49 36 85 35 40 75 160 6.
BRANDENBURGER CHRISTIAN GECKEN UM DILL 34 27 61 48 25 73 134 7.
OLSEM ROMAIN GECKEN UM DILL 20 41 61 21 32 53 114 8.
WEIBEL GEORGES KC USINE DIFFERDANGE X X EXC. X X EXC. EXC. EXC.

BRESER LUC D'VIISCHT AN D'SCHNEID X X EXC. X X EXC. EXC. EXC.

ALLE NENG BASCHARAGE

KC HOUSEN
KC FRENN 2015

GESAMTZAHL DER SPIELER

Gruppe 1

KC KEHMEN 04

1. Runde 2.Runde

Alle Spiele beginnen um 15:00 Uhr
Farbig eingefärbte Mannschaften sind Schriftführer.

ET GET NEISCHT MATT DERENBACH

BAHN
CAFE BEIM SPIDOL
HOTEL ST LAURENT

L-9140 BOURSCHEID
TEL : 621 17 49 77

GRUPPE 2

33, GROUSSGAASS
HOTEL ST LAURENT



Einzelmeisterschaft 18-19

HB Gruppe 2

Name/ Vorname: Verein: Voll Damen Total Voll Damen Total Gesamt Platz

LOUIS KEN KC KEHMEN 04 44 51 95 69 52 121 216 1.
WELTER PATRICK ALLE NENG BASCHARAGE 60 60 120 51 43 94 214 2.
ESPOSITO COSIMO ALLE NENG BASCHARAGE 52 44 96 54 34 88 184 3.
MERSCH JEROME ET GET NEISCHT MATT 47 34 81 48 36 84 165 4.
WELFRING MARCO KC FRENN 2015 44 38 82 31 48 79 161 5.
DRAUT NICO ET GET NEISCHT MATT 33 29 62 49 27 76 138 6.
HEUTZ LUC KC HOUSEN 30 27 57 38 38 76 133 7.
MARNACH FRANK KC HOUSEN 43 24 67 X X ABS. ABS. ABS.
MERSCH STEVE ET GET NEISCHT MATT X X EXC. X X EXC. EXC. EXC.

WEYLAND STEVE ALLE NENG BASCHARAGE 38 35 73 X X EXC. EXC. EXC.

2.Runde1. Runde


